Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛlЬ 349/ШIР-ВП
по выбору победптеля по открьшому электронному запросу цен:

к В в о d bl в ь, с о ко zo н апряilс е н ая (ав ар айньt й з ап ос) >

(закупка lYэ1047 р. 1.2.)

г. Благовещенск nbrMapTa 2017
Еис_ 31704853458
Способ и предмет закупки: Открытый электронньй запрос цен: <<Вводы высокого
напряrкения (аварийный запас)>> (закупка ЛЬ1047 р. 1.2.)
Плановая сmоuJ|ilосmь заI(упкu: I 000 000.00 рублей без yreTa нДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии Ао (ДРСк> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
L О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu4uмu условuя.ll tокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запросацен,

цен.

По вопросу }lЪ 2
Признать заrIвки ООО "Трuумф", ООО ||Т['|Пермснаб" соответствующими условиям

,,Щокуплентации о закупке и принять их к да-гlьнейшему рассмотрению.

По вопросу }lb 3
заrIвок:

.}lb Предмет заявки на участI|е в запросе ценНаименование участнцка и его адрес

1 ООО "Триумф" (|2З022, Россия, г.
Москва, ул. Звенигородская 2-ая, д. |3,
стр. 43)

Заявка: подана 16.03.20l7 в 09:54

Щена: 1 1I2 740,00 руб. (цена без НЩС:
943 000,00 руб.)

2 ООО "ТД "Пермснаб" (614064, Россия,
Пермский край, г. Пермь, ул. Героев
Хасана, д.44)

Заявка: подана 16.03.2017 в 09:49
I_{eHa: 1 115 100,00 руб. (цена без Н.ЩС:

945 000,00 руб,)

Месmо в
umоzовой

DoHxtcuDoBKe

Нааменованае u alpec учасmнuко IfeHa заявкu на учасmuе в
закупке без НДС, руб.

l место ООО "Триумф" (12З022, Россия, г. Москва, ул.
ЗвенигородскЕuI 2-аr, д.13, стр. 43)

943 000,00

2 место ООО "ТД "Пермснаб" (614064, Россия, 945 000,00

РЕШИЛИ:
l. Признать объем пол}ченной информации достаточньIм для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заlIвками участников

Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д
44)

побеdumеля l 047 1.2

По вопросу М 4
Признать Победителем запроса цен KBBodbt вьrсоко?о напря?tсенuя (аварuйньtй

запас)> (закупка l047 р. 1,2.) r{астника, занявшего первое место по степени
предпочтительности для заказчика: ООО "Триумф" (123022, Россия, г. Москва, ул.
ЗвенигородскzuI 2-ая, д, l3, стр. 43) (субъект МСП) на условиях: цена без НДС: 943 000,00

руб. (1 I|2 740,00 руб. с НДС) Срок поставки: до 31.05.20117. Условия оплаты: оплата за
поставленную прод)rкцию булет произведена в течение 30 кzrлендарных дней с даты
подписания товарной накладной (ТОРГ-12). Гарантийный срок: 60 месяцев с момента ввода
оборулования в эксплуатацию, при условии, что ввод оборулования в эксплуатацию булет
осуществлен в течение 2 лет с момента поставки. Срок действия оферты: до 19.06.2017 г

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.А.
397-307

Странича 2 из 2